

# Årsredovisning

## SP Invest AB

Organisationsnummer: 559215-6953  
Räkenskapsår: 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Homan Moosavi 'sigaroodi'  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten startade aug 2023 därav har omsättningen ökat.

Bolaget har under året upprättat kontrollbalansräkning 1 samt 2. Bolagets egna kapital är nu återställt till sitt fulla.

### Flerårsöversikt

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Nettoomsättning (kr)	10 186 669	1 646 369	0	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	-429 511	-128 518	0	-6 250
Soliditet (%)	1,7	3,7	87,5	87,5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>133 750</b>	<b>-128 518</b>	<b>55 232</b>
Erhållna aktieägartillskott		400 000		<b>400 000</b>
Balanseras i ny räkning		-128 518	128 518	<b>0</b>
Årets resultat			-429 511	<b>-429 511</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>405 232</b>	<b>-429 511</b>	<b>25 721</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	405 232
Årets resultat	-429 511
<b>Medel att disponera</b>	<b>-24 279</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-24 279
<b>Summa</b>	<b>-24 279</b>

2025041108155

## Resultaträkning

	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		10 186 669	1 646 369
Övriga rörelseintäkter		642 558	100 544
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 829 227</b>	<b>1 746 913</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 893 457	-450 690
Övriga externa kostnader		-1 761 618	-246 489
Personalkostnader	2	-5 422 304	-1 153 670
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 256	-13 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 156 635</b>	<b>-1 864 181</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-327 408</b>	<b>-117 268</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 776	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 879	-11 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-102 103</b>	<b>-11 250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-429 511</b>	<b>-128 518</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-429 511</b>	<b>-128 518</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-429 511</b>	<b>-128 518</b>

## Balansräkning

	Not	2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	38 334	48 334
Goodwill	4	182 850	230 550
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>221 184</b>	<b>278 884</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	86 228	107 784
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>86 228</b>	<b>107 784</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	300 000	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>607 412</b>	<b>686 668</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		429 882	161 257
Förskott till leverantörer		19 750	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>449 632</b>	<b>161 257</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 942	94 152
Övriga fordringar		8 072	4 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 008	170 467
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>211 022</b>	<b>269 450</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		241 306	379 174
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>241 306</b>	<b>379 174</b>

SP Invest AB  
559215-6953

6 (10)

**Summa omsättningstillgångar**

**901 960**

**809 881**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 509 372**

**1 496 549**

2025041108157

Addo Sign ID-nummer: 2b60c0dd-c924-4206-8e38-bdb055a0b5b3

2025041108158

## Balansräkning

	Not	2024-09-30	2023-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	.	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		405 232	133 750
Årets resultat		-429 511	-128 518
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-24 279</b>	<b>5 232</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 721</b>	<b>55 232</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		402 056	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>402 056</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		386 456	258 714
Skatteskulder		17 469	2 495
Övriga skulder		323 430	1 049 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		354 240	130 338
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 081 595</b>	<b>1 441 317</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 509 372</b>	<b>1 496 549</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter

5 år

Goodwill

5 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Medelantal anställda	11	15

### Not 3. Hysesrätter och liknande rättigheter

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Rörelseförvärv	0	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 666	0
Årets avskrivningar	-10 000	-1 666
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 666</b>	<b>-1 666</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 334</b>	<b>48 334</b>

2025041108160

**Not 4. Goodwill**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	238 500	0
Rörelseförvärv	0	238 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>238 500</b>	<b>238 500</b>
Ingående avskrivningar	-7 950	0
Årets avskrivningar	-47 700	-7 950
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-55 650</b>	<b>-7 950</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>182 850</b>	<b>230 550</b>

**Not 5. Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	111 500	0
Rörelseförvärv	0	111 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>111 500</b>	<b>111 500</b>
Ingående avskrivningar	-3 716	0
Årets avskrivningar	-21 556	-3 716
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 272</b>	<b>-3 716</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>86 228</b>	<b>107 784</b>

**Not 6. Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Tillkommande fordringar	0	300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

2025041108161

Den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Homan Moosavi 'sigaroodi  
Styrelseordförande

Mahshad Arvin Moosavi 'sigaroodi

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Daniel Bohlin  
Auktoriserad revisor

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Addo Sign säkra digitala signatur.  
Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.  
Alla tider anges i koordinerad universell tid (Coordinated Universal Time, UTC).

2025041108162

## Undertecknare



**HOMAN MOOSAVI 'SIGAROODI**  
Ordförande

EPKbalBVYMQjqUowj1ssQ

2025-03-13 14:43:30Z



**Mahshad Arvin Moosavi 'sigaroodi**  
ledamot

XwOUxzhonnCAeygj6r+NMg

2025-03-13 14:56:06Z



**DANIEL BOHLIN**

Auktoriserad Revisor

dQWNJc/Rj6/33cNbPpWe2A

2025-03-14 09:09:41Z

## Dokument i försändelsen

Årsredovisning 2024-09-30 SP Invest AB 559215-6953.pdf      SHA256:  
25e4a051bec951c0e23a0310c6a0cf81abc82d2d4392850fc4b59ee4c151832c

Addo Sign ID-nummer: 2b60c0dd-c924-4206-8e38-bdb055a0b5b3



Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Addo Sign. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i framtiden.

Hur man verifierar dokumentets äkthet  
Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Addo Sign signeringstjänst.
